

Viner till den 17/1 – 26 med MSK Trosa

1. Chill out Chardonnay 2024 (# 2053) á 79:- Finns överallt



2. Wild Yeast Chardonnay 2024 (# 90259) á 239:- Slut online



3. Louis Jadot Santenay, 2023 (# 77493) á 339:- Finns lite varstans



4. Children of the revolution Pinot noir 2024 (# 2591) á 99:- Finns lite varstans



5. Zestos Old Vine Garnacha, 2024 (# 95083) á 135:- Slut online



6. Yangarra Estate Old Vines Grenache, 2023 (# 92900) á 329:- Fåtal





VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

CHILL OUT Chardonnay South Africa, 2024

 Sydafrika, Western Cape

PET-flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 205301

79:-

+ pant 1 kr
105:33 kr/l

Mycket fruktig, ungdomlig smak med inslag av päron, vit persika, fläder, smör och citrus. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller kyckling, eller till vegetariskt.



Sockerhalt
0,4 g/100ml



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Wild Yeast Chardonnay Springfield Estate, 2024

 Sydafrika, Western Cape, Breede River Valley, Robertson

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 9025901

209:-

278:67 kr/l

Nyanserad, mycket fruktig och frisk smak med inslag av ananas, gula päron, bivax, passionsfrukt, rökig mineral och citron. Serveras vid 10-12°C till vegetariska rätter, eller till smakrika, gärna grillade, rätter av fisk, eller rätter av ljust kött.



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Louis Jadot Santenay, 2021

 Frankrike, Bourgogne, Côte de Beaune, Santenay

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 7749301

339:-

452 kr/l

Kryddig, något utvecklad smak med fatkaraktär, inslag av mogna jordgubbar, nougat, körsbär, sandelträ, kanel och lingon. Serveras vid cirka 16°C till feta eller vilda fåglar, eller till lättare rätter av fläskkött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BÄRIGT

Children of the revolution Pinot Noir, 2024

 Australien

Lättare glasflaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 259101

99:-

132 kr/l

Bärig, något kryddig smak med inslag av jordgubbar, mynta, skogshallon, viol och körsbär. Serveras vid cirka 16°C till vegetariska rätter, till rätter av stekt fisk eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt
0,5 g/100ml



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Zestos

Old Vine Garnacha, 2024

 Spanien, Madrid, Vinos de Madrid

Lättare glasflaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 9508301

135:-

180 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med inslag av mogna jordgubbar, lavendel, skogshallon, körsbär, vitpeppar och blodapelsin. Serveras vid 16-18°C till smakrika vegetariska rätter eller till rätter av fläsk- eller lammkött.



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Yangarra Estate

Old Vines Grenache, 2023

 Australien, South Australia, Fleurieu, McLaren Vale

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 9290001

329:-

438:67 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med inslag av fat, mogna jordgubbar, hallon, lagerblad, nougat, vitpeppar och blodapelsin. Serveras vid cirka 16°C till vegetariskt eller till rätter av ljust kött.



Andra godsaker att jämföra

Le Volte dell'Ornellaia



199:-
Vinlocus: 15 p Fynd !

Ornellaia



2209:-
Vinlocus: 17 p Pris -

Faustino Gran Reserva



199:-
Vinlocus: 15,5 p Fynd !

Viña Real Gran Reserva



389:-
Vinlocus: 16 p Pris +

37

Andra godsaker att jämföra

Chateau Briand



119:-
Vinlocus: 16 p Fynd !

Château Pince



447:-
Vinlocus: 16,5 p Pris =

Leitz Eins Zwei Dry



107:-
Vinlocus: 12,5 p Fynd !

Erdener Treppchen
Riesling GG Alte Reben

389:-
Vinlocus: 15,5 p Pris =

38